
UCHWAŁA  Nr 3025/2013 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

17 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz.17), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013  

w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 423.560 zł o kwotę 723.644 zł do kwoty 1.147.204 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 423.560 zł o kwotę 723.644 zł do kwoty 1.147.204 zł 

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 14.546 zł do kwoty 14.546 zł 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 21.762 zł do kwoty 21.762 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 687.336 zł do kwoty 687.336 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 18.578.975 zł o kwotę 973.298 zł do kwoty 19.552.273 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 224.496 zł o kwotę 973.298 zł do kwoty 1.197.794 zł, z tego: 

 



 2

§ 0909 - Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

o kwotę 30.108 zł do kwoty 30.108 zł 

§ 2918 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 24.453 zł do kwoty 24.453 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o kwotę 913.979 zł do kwoty 913.979 zł 

§ 6669 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych  

o kwotę 4.758 zł do kwoty 4.758 zł 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 33.184.434 zł o kwotę 723.644 zł do kwoty 33.908.078 zł 

rozdział 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 33.175.172 zł o kwotę 723.644 zł do kwoty 33.898.816 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.747.395 zł o kwotę 723.644 zł do kwoty 2.471.039 zł 

z tego:  

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

o kwotę 95.872 zł do kwoty 95.872 zł 

 

PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 1.747.395 zł o kwotę 627.772 zł do kwoty 2.375.167 zł 

 



 3

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 88.362.549 zł o kwotę 973.298 zł do kwoty 89.335.847 zł 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 57.073.208 zł o kwotę 973.298 zł do kwoty 58.046.506 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 11.215.171 zł o kwotę 968.540 zł do kwoty 12.183.711 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

o kwotę 4.758 zł do kwoty 4.758 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 232.550 zł o kwotę 148.991 zł do kwoty 381.541 zł 

 

PO KL Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.489.275 zł o kwotę 360.223 zł do kwoty 5.849.498 zł 

  

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.219.360 zł o kwotę 459.326 zł do kwoty 5.678.686 zł 

§ 6669 - Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

o kwotę 4.758 zł do kwoty 4.758 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  3025/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013 
 
 

 Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się  

w związku ze zwrotami dokonywanymi przez beneficjentów realizujących projekty w ramach komponentu 

regionalnego PO KL. 

Wprowadzenie planu dochodów i wydatków usprawni prace Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Poznaniu jako 

Instytucji Pośredniczącej komponentu regionalnego PO KL, na którą nałożono obowiązek wyjaśniania  

i rozliczania dochodów budżetu państwa. Obecnie Instytucja Pośrednicząca, z którą beneficjent zawarł umowę  

o dofinansowanie projektu jest zobligowana do gromadzenia na swoich rachunkach wszystkich zwrotów  

od beneficjentów do chwili wyjaśnienia oraz przekazania otrzymanych dochodów o których mowa  

w § 4 rozporządzenia w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa w terminach określonych 

w wyżej wymienionym rozporządzeniu. Wprowadzenie planu finansowego dochodów i wydatków pozwoli 

Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu na właściwe wywiązanie się z obowiązków nałożonych 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2011 r. Nr 298, poz. 1768).  

Wyżej wymienione zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


